浙药高专团〔2008〕3号

关于举办浙江医药高等专科学校

业余团校第十期培训班的通知

各系团总支：

共青团是中国共产党领导的先进青年的群众组织，是广大青年在实践中学习中国特色的社会主义和共产主义的学校，是中国共产党的助手和后备军。为了加强对我校团外青年进行共产主义理想教育，提高青年学生对共青团组织的认识，充分调动青年学生的政治积极性，有力凝聚在学校各项事业中涌现出来的先进青年，更好地履行共青团协助党联系、教育青年一代的任务，校团委决定，举办校业余团校第十期培训班，相关事项通知如下：

1、 培训时间：

3月24日——3月26日
培训地点：

1#教学楼---阶梯教室（3）
参加对象：

各班级团外学生

培训内容：

1、共青团光辉历史
2、团组织吸纳团员标准
3、新时代团员青年应具备的素质
请各系团总支于3月21日晚上6:30~8:30将推荐名单上报至校团委组织部。
地点：活动中心501；
联系人：王 琥；
联系电话：15958299627（684073）

附件： 第十期业余团校课程安排表

                         共青团浙江医药高等专科学校委员会

2008年3月19日
主题词：业余团校  培训  通知

抄  报：校党委、团市委               抄
送：各党总支

  浙江医药高等专科学校团委        二OO八年三月十九日印发

浙江医药高等专科学校

第十期业余团校培训班课程表

	授课内容
	授课人
	授课

时间
	授课

地点

	  共青团光辉历史
	陈  峰
	3月24日

18:30
	1#阶3

	团组织吸纳团员标准
	黄利庆
	3月25日

18:30
	1#阶3

	新时代团员青年应具备的素质
	李  颖
	3月26日18:30
	1#阶3

注意事项：

1. 凡授课期间全体学员必须按时上课，无故不得缺席。

2. 缺席1次以上者、迟到2次以上者，不予结业。

3. 请假须凭校系或辅导员证明于课前向校团委组织部报批。

4. 授课结束后，每人必须上交一份学习心得，字数800字以上，纸张A4，打印或手写均可。3月30日晚上20：30以前统一上交于各系组织部，再由各系组织部交到校团委组织部
校团委组织部
2008年3月19日